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Sposób działania

Strefa klienta umożliwia pożyczkobiorcom podgląd stanu zadłu-
żenia oraz pozwala na dokonywanie spłat.

Aby klient uzyskał dostęp do strefy klienta, należy nadać mu 
takie uprawnienie. W tym celu pracownik firmy pożyczkowej musi 
sprawdzić, czy dla produktu pożyczkowego wybranego przez klien-
ta na liście procedur znajduje się „Dostęp do strefy klienta” (opcja 
„Wnioski/Szukaj wniosków/Procedury” w menu głównym).

Jeśli tak jest, w kolejnym kroku pracownik musi przejść do listy 
procedur na wniosku i uruchomić procedurę „Dostęp do strefy 
klienta”. Przebieg czynności jest standardowy, czyli aby uruchomić 
daną procedurę, na liście w kolumnie „Wykonaj” należy wybrać 
przycisk „Play”.

Po wciśnięciu przycisku „Play” zostanie wyświetlone nowe okno  
pozwalające na uruchomienie procedury (przycisk „Uruchom”). 
W efekcie tego klient otrzyma, na podany we wniosku numer tele-
fonu,  SMS z hasłem dostępu do strefy klienta. 
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Aby zalogować się do „Strefy klienta”, należy wejść na stronę pod 
adresem systemu obsługi pożyczek: .../clientzone/. Następnie trzeba 
podać login, którym jest numer PESEL klienta, i hasło przesłane 
w SMS. Po prawidłowym zalogowaniu zostanie wyświetlony ekran 
powitalny.

Na ekranie powitalnym należy wybrać opcję „Pożyczki” w menu 
głównym lub uruchomić przycisk „Pożyczki” na ekranie powitalnym.  
W wykonanie którejś z tych czynności spowoduje wyświetlenie ko-
lejnego ekranu zawierającego listę pożyczek danego klienta w formie 
tabeli.

W tym miejscu klient może przejść do szczegółowych informacji 
na temat swojej pożyczki (klikając przycisk oka w przedostatniej 
kolumnie tabeli „Szczegóły”) lub dokonać spłaty za pośrednictwem 
Transferuj.pl lub innej platformy płatności online, jeśli została pod-
łączona („Płatność online” ostatnia kolumna tabeli). 
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Po wybraniu opcji w ostatniej kolumnie tabeli, na ekranie zo-
stanie wyświetlony formularz, na którym należy podaje kwotę oraz 
opisać płatność (np. spłata). Następnie można wykonać płatność, 
uruchamiając przycisk „Przejdź do płatności”. 

Po wybraniu opcji „Przejdź do płatności” program wyświetla 
nowe okno. Użytkownik musi wybrać bank, w którym posiada kon-
to online, i dokonać płatności zgodnie z procedurą obowiązującą 
w danym banku. 



5

STREFA KLIENTA

Wybierając w oknie z listą pożyczek opcję „Szczegóły” w przed-
ostatniej kolumnie tabeli, klient zobaczy okno z podstawowymi da-
nymi dotyczącymi pożyczki, będą to m.in.: nazwa produktu, kwota 
pożyczki i oprocentowanie oraz zaległości z nią związane. 

W zakładce „Harmonogram”, klient może zobaczyć harmono-
gram spłat dla swojej pożyczki. 



6

STREFA KLIENTA

Kolejna zakładka „Spłaty” zawiera listę spłat już wykonanych 
przez klienta.

W strefie klienta użytkownik może zmienić hasło dostępu do 
swojego konta. W tym celu musi kliknąć na numer PESEL w prawym 
górnym rogu i wybrać opcję „Zmiana hasła”.


